UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 112/2025 – CEAD/UFPI

EDITAL 112/2025 – CEAD/UFPI

Processo Seletivo destinado ao preenchimento de vagas para a
função de tutor do Curso de Extensão em Fundamentos e

Estruturação do AEE e AEE-Tecnologia Assistiva e Desenho Universal

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da Universidade Federal
do Piauí  (UFPI), no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado preliminar
dos pedidos de inscrições do Processo Seletivo destinado ao preenchimento de vagas
para a função de tutor voluntário do CURSO DE EXTENSÃO em Fundamentos e
Estruturação do AEE e AEE-Tecnologia Assistiva e  Desenho Universal, nos termos do
presente Edital.

RESULTADO PRELIMINAR

Curso de Extensão em Fundamentos e Estruturação do AEE

   * O candidato está concorrendo de acordo com o item 3 do referido edital.

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

CANDIDATOS SITUAÇÃO

051.xxx.x33-10 DEFERIDO

043.xxx.x43-09 DEFERIDO

052.xxx.x03-77 DEFERIDO

412.xxx.x03-97 DEFERIDO

017.xxx.x43-78 DEFERIDO

876.xxx.x13-34 DEFERIDO

069.xxx.x43-46 DEFERIDO

053.xxx.x93-01 DEFERIDO

462.xxx.x03-00 DEFERIDO

065.xxx.x83-64 DEFERIDO

556.xxx.x92-15 DEFERIDO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 112/2025 – CEAD/UFPI

Curso de Extensão  em AEE-Tecnologia Assistiva e Desenho Universal

* O candidato está concorrendo de acordo com o item 3 do referido edital.

Teresina, 28 de agosto de 2025.

CARLA ANDRÉA SILVA
Coordenadora da Especialização em Atendimento Educacional Especializado

CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

CANDIDATOS SITUAÇÃO

993.xxx.x23-91 DEFERIDO

077.xxx.x23-48 DEFERIDO

073.xxx.x13-21 DEFERIDO

778.xxx.x13-34 DEFERIDO

082.xxx.x43-99 DEFERIDO

620.xxx.x13-98 DEFERIDO